
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 584/13-11-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Κ. Αντωνόπουλο, Γ. Λαμπίρη, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, Ε. Σπυρομήτρο, Σπ.

Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ. Μάλιαρη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών πρακτικής άσκησης Τμήματος
Κοινωνικής Εργασίας

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 59470-11/11/2024 83372 Κάλυψη του ασφάλιστρου κατά
κινδύνου ατυχήματος των
φοιτητών/τριών των Τμημάτων του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
που υλοποιούν την πρακτική τους
άσκηση κατά το ακαδημαϊκό έτος
2024-2025

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 9ΦΣ446ΨΖΥ1-Β7Ρ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 9ΦΣ446ΨΖΥ1-Β7Ρ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 85081

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

2 85082

ΔΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΗΛΙ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
3 85086 ΕΜΗΝ ΜΕΛΙΧ ΜΕΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 € ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ ΣΑΠΩΝ

4 85094

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 € ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΩΡΙΑ ΣΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

5 85083 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

Γ.Ν.Θ "Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 85087 ΚΑΡΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΧΡΗ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΠΕΡΠΑΤΩ

7 85091 ΚΟΛΟΒΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΘ.Ι.ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.

8 85088

ΜΑΛΤΟΥΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ 

ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΝΟΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

9 85090

ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΝΕΩΝ

10 85092 ΝΟΒΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΝ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ

11 85089

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΘΕΟ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΕΩΝ 

ΕΡΓΑ

12 85080

ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΝΤ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ
13 85093 ΠΑΤΣΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 € ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ

14 85084 ΡΟΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ Ο ΚΑΛΟΣ 

ΣΑΜΑΡΕΙΤΗΣ

15 85085 ΣΙΝΑΠ ΟΓΛΟΥ ΕΝΤΑ ΑΔΕ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

16 85079 ΣΜΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. 18/11/2024 17/1/2025 22,45 €

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΠ 59470/2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας (Κάληψη Ασφαλιστικών Εισφορών)

1 

ΑΔΑ: 9ΦΣ446ΨΖΥ1-Β7Ρ


	Φύλλο1

		2024-11-13T12:45:51+0200
	Athens




